



2021-05-31 14:18 CEST

Studio Nordstan inför Göteborg 400 år - nytt avsnitt ute 2 juni

Länge leve Göteborg!

Den 2 juni blir det fokus på Göteborgs 400-årsjubileum där en rad gäster medverkar med både historiska tillbakablickar, samtida inspiration och strålkastarljus på själva firandet.

Vi möter chefen för Göteborgs 400-årsjubileum, Birgitta Bergerlind, som berättar om hur firandet går till. Skulptören och konstnären Pål Svensson, står bakom de namn som finns i Nordstans nya golv och kommer leda oss genom Göteborgs förnamnshistoria. Den digitala matkreatören Therese

Elgquist inspirerar alla matglada med klimatsmarta och läckra tips.

– Vi har fått ihop en samling jätteintressanta personer med stor relevans för Göteborg just nu. Alla som längtar efter jubileumsfirande, matinspiration och aktuell musik har något riktigt kul att se fram emot, säger Jesper Lögdahl, programledare i Studio Nordstan.

Simon Ljungman står för musiken, han är gitarrist i Håkan Hellströms turnéband Augustifamiljen och känd från På spåret. Han framför utvalda låtar från sitt senaste album och berättar om livet som artist.

Studio Nordstan vill inspirera göteborgarna genom att lyfta mycket av allt det spännande som händer i Göteborg och i Nordstan i synnerhet nu när vår älskade stad fyller 400 år.

Sändningen från Studio Nordstan visas fr.o.m. 2 juni på:

www.nordstan.se/studionordstan

Medverkande:

Birgitta Bergerlind, Enhetschef Göteborgs 400-årsjubileum på Göteborg & Co.

Pål Svensson, konstnär och skulptör, aktuell med Nordstans nya golv.

Therese Elgquist, matkreatör, influencer och bloggare dessutom med ny klädkollektion.

Simon Ljungman, känd från bl.a. Håkan Hellströms turnéband Augustifamiljen och På spåret.

Programledare: *Jesper Lögdahl*

Alla sändningar från Studio Nordstan visas på:

www.nordstan.se/studionordstan

För mer information kontakta info@nordstan.se

Nordstan är Sveriges ledande affärscentrum med 29 miljoner besökare på 70 000 kvm handel och en omsättning på 4,4 miljarder kronor inklusive moms per år.

Kontaktpersoner



Catherina Bouraza

Presskontakt

Informatör

catherina@nordstan.se

031-7008650

031-7008632